
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

м  о л . ш ь м. Кривий Ріг № Л / 3

г
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми з утримання 
об'єктів благоустрою в
Тернівському районі міста

1

Кривого Рогу на 2022 рік та
використання коштів на її
фінансування

Заслухавши звіт начальника управління житлово-комунального господарства 
виконкому районної у місті ради Ольги Богдан щодо виконання Програми з утримання 
об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2022 рік, затвердженої
рішенням районної у місті ради від 26.12.2018 №313 «Про затвердження Програми з
утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2024 
роки», та використання коштів на її фінансування, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми з утримання об'єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2022 рік та використання коштів на її 
фінансування (додається).

Сергій КУШНІР

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 

у  місті ради VIII скликання
ОД.оЮА 5 о?/З

Звіт
щодо виконання Програми утримання об’єктів благоустрою 

в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2022 рік та 
використання коштів на її фінансування

№№ Назва заходу Затверджений 
план 

на 2022 р., 
гри.

Виконання 
станом на 

01.01.2023 р., 
грн.

Загальний фонд
1. Придбання піску 186 900,00 186 900,00

2. Придбання урн 47 819,00 0,00
3. Придбання дорожніх знаків 126 566,00 126 566,00
4. Поточний ремонт фонтану «Каскад» у парку 

«Північний»
49 000,00 48 953,00

5. Утримання та експлуатація фонтану «Каскад» у 
парку «Північний»

153 477,00 153 476,00

6. Утримання зупиночних павільйонів 404 768,00 369 740,00
7. Технічне обслуговування газового обладнання 

на братських могилах
19 814,00 19 814,00

8. Утримання братських могил 27 434,00 27 434,00

9. Включення/виключення «Вічних вогнів» 6 365,00 3 182,00
10. Поточний ремонт громадських вбиралень 30 011,00 0,00
11. Утримання громадських вбиралень 199 945,00 199 945,00
12. Демонтаж пошкоджених елементів спортивних, 

дитячих майданчиків
26 000,00 0,00

13. Охорона зони відпочинку біля води на 
вул.Маршака

315 360,00 315 360,00

14. Утримання зони відпочинку біля води на 
вул.Маршака

115 937,00 115 937,00

15. Поводження з відходами (збирання) на зоні 
відпочинку біля води на вул.Маршака

32 417,00 32 417,00

16. Лабораторні дослідження води та ґрунту на зоні 
відпочинку біля води на вул.Маршака

8 464,00 8 464,00 '

17. Встановлення дорожніх знаків 286 036,00 286 035,00
18. Утримання територій загального користування, 

що перебувають в межах району (прибирання 
випадкового сміття)

716 261,00 653 653,00

19. Ліквідація несанкціонованих звалищ сміття 1 774 658,00 1 120 858,00
20. Утримання територій загального користування, 

що перебувають в межах району (з 
розміщеними на ній гральними формами)

207 889,00 207 889,00

21. Утримання територій загального користування, 
що перебувають в межах району (поза межами

930 372,00 841 109,00



житлових будинків)
22. Покіс 878 040,00 878 040,00
23. Розчистка та підсипання 113 913,00 0,00

Оплата комунальних послуг
1. Оплата природного газу 6 275,00 6 274,00
2. Розподіл природного газу 636,00 200,00

Всього 6 664 357,00 5 602 246,00

Згідно з оригіналом 
завідувач загального Олена Міщук


